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W piątek 14 stycznia 2022r. w Hali Miejskiej przy ul. Jana Pawła II 22 w

Starachowicach zapraszamy na spotkanie z pasją, gdzie gościem będzie

Mistrz Polski, Europy i Świata w motoparalotniarstwie - Paweł "LOJAK"

Kozarzewski. Początek spotkania o godz. 17.00.

Paweł Kozarzewski pochodzi z niewielkiej miejscowości Zalesie Borowe w gminie

Serock – powiat legionowski. Swoją przygodę z lataniem rozpoczął na początku

2012 roku, kiedy to za namową znajomego zapisał się na I i II etap szkolenia

paralotniowego. Po ukończeniu kursu zakupił swoje pierwsze skrzydło oraz napęd o

mocy 13 KM i wybrał się na szkolenie. 2 lipca 2012 po raz pierwszy oderwał się

samodzielnie od ziemi motoparalotnią. Po ukończeniu szkolenia 17.09.2012

przystąpił do państwowego egzaminu celem zdobycia Świadectwa Kwalifikacji Pilota

Paralotniowego. Oczywiście egzamin ten ukończył z wynikiem pozytywnym. Kiedy

latanie zaczynało sprawiać mu coraz większą frajdę poznał pilotów, którzy pokazali

mu nieco inną formę latania – latanie sportowe. Zaczął wtedy trenować z

motoparalotniarzami, którzy systematycznie startowali w zawodach. Możliwość

latania z najlepszymi pozwoliła mu w bardzo krótkim czasie na tyle podnieść swe

umiejętności, że na początku roku 2013 zdecydował się na zmianę napędu, który

dysponował 25 KM oraz zmianę skrzydła na bardziej zaawansowane. To dzięki

pilotom Kadry Narodowej od początku jego przygody z tą dyscypliną sportu

startował w zawodach. Na początku nie mógł się pochwalić się wynikami, ale z

biegiem czasu "szlifował" swój „warsztat” i śmiało można powiedzieć, że wyniki

przerosły jego najśmielsze oczekiwania. Po dobrym starcie w XV

Motoparalotniowych Mistrzostwach Polski oraz I Motoparalotniowych Slalomowych

Mistrzostwach Polski 3 sierpnia 2013 został powołany do Kadry Narodowej.

Kolejnym sukcesem była propozycja reprezentowania Polski na I Slalomowych

Mistrzostwach Świata we Francji, z której skorzystał. Sezon 2014 rozpoczął od

kontuzji, która wyłączyła go z latania na miesiąc. Ta przerwa nie przeszkodziła

jednak w przygotowaniach do Klasycznych Mistrzostw Świata na Węgrzech gdzie

wygrał jedną z najtrudniejszych konkurencji nawigacyjnych tych zawodów. Do końca

sezonu startował w większości zawodów rozgrywanych w Polsce. W 2015 roku

startował w II Slalomowych Mistrzostw Świata w Legnicy gdzie wywalczył 2 medale,

indywidualnie był 4-ty, zdobył również tytuł Mistrza Polski klasy PF1 w XVII

Motoparalotniowych Mistrzostwach Polski. Jestem również pilotem Toruńskiej Grupy

Falco, która zrzesza najlepszych pilotów sportów mikrolotowych w Polsce. W 2014

roku zdobył uprawnienia do lotów pasażerskich.
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